
StrátmjJ
smlouva zaevJcJpvána

Smlouva o vý stavbě

Statutární mě sto Jihlava
sídlem: Masarykovo námě stí 97/1, 58601 Jihlava 1
IČ o: 00286010
číslo účtu: 1466072369/0800
bankovní spojeni: Č eskáspořitelna, as.
zastoupené: Ing. Vitem Zemanem, námě stkem primátorky
(dále Jen Mě sto)

a

Pančava Development s.r.o.
sídlem: Pávovská91 3/1 2a, 586 01 Jihlava
IČ O: 04285590
čislo účtu: 2200841487/2010
bankovnĺ spojení: Fia banka as.
zastoupená: Davidem Vitů, jednatelem
(dále jen investor)

(Mě sto a Investor společně dále Jen smluvní strany)

uzavřeli níž e uvedeného dne podle 51746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zně ni
pozdě jš ích předpisů (dále jen OZ«) a podle 5 86 odst. 2 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona,
vezně ni pozdě jš ích předpisů (dále jen „ StavZ“ ), tuto Smlouvu:

I. Ú vodni ustanoveni

1.1 Tato Smlouva o vý stavbě (dále Jen „ Smlouva) byla uzavřena na základě postupu smluvních stran dle
dokumentu Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury statutárního mě sta Jihlavy,
schváleném Zastupitelstvem mě sta Jihlavy usnesením č. (41 9/20-ZM) ze dne (17. 12. 2020) (dále jen „ Zásady“ )
z důvodu navyš ování nároků na veřejnou infrastrukturu včetně občanského vybavení a na veřejné služ by
vyplý vajicich z nárůstu hrubý ch podlaž ních ploch zámě rů na území statutárního mě sta Jihlavy.

1,2 Investor hodlána území Mě sta realizovat zámě r vý stavby 26 řadový ch RD na pozemcích parc. Č .:
5477/121, 5477/122, 5477/125, 5477/126, 5477/126, 5477/129, 5477/199, 5478/1, 5479/28, 5479/104,
5504/1 7, 6002/1, 6005/1, 6006/4, vš e vk, ú. Jihlava, sestávajícím sez:
9x RD typ A — 41-kk+g — 12,0 x 7,0 rn, vý š ky cca 6,5 m,

zastavě náplocha 84 rn2, OP cca 550 rn3
už itnáplocha 136 m2

8x RD typ B — 4±kk+g — 12,0 X 7,0 m, vý š ky cca 6,5 rn,
zastavě náplocha 84 rn2, OP cca 550 m3
už itnáplocha 133 m2

7x RD typ C — 5+kk+2g — 13,6 x 9,2 rn, vý š ky cca 6,5 rn,
zastavě náplocha 125 m2, OP cca 810 rn3
už itnáplocha 155 m2

lx RD typ D — 5+kk-4-g — 11,6 x 8,3 + 7,2 x 2,6 rn, vý š ky cca 6,5 m,
zastavě náplocha 115 rn2, OP cca 750 rn3
už itnáplocha 152 m2

lx RD typ E — 6+kk+2g — 14,7 x 12,3 + 6,2 x 2,7 m — 5,2 X 4,7 rn, vý š ky cca 6,5 rn,
zastavě náplocha 174 rn2, OP cca 1130 m3
už itnáplocha 248 m2

kladoucí následující nároky na veřejnou infrastrukturu: komunikace napojené na ulici Brtnická, chodník
napojený na chodník při ulici Brtnickéa pokračující smě rem ke Staréplovárně a ke stávajicimu bytovému domu,
rekonstrukci stávajících vodovodních řadů DN 300 a DN 150, nový vodovodní řad napojený na zrekonstruovaný
stávající vodovodní řad DN 300, splaš kovákanalizace napojená na stávajici kanalizační sbě rač, deš ťová

1/6



kanalizace vč. nadzemní zasakovací a retenční nádrž e 70 m3 s regulovaný m odtokem 31/s/ha a bezpečnostním

přelivem svedený m do řeky Jihlávky, veřejné osvě tleni napojené na stávajíci rozvod v ulici Brtnická, rozvod

STL plynu napojený na stávající rozvod v ulici Krajní, rozvody elektrickéenergie napojenéna stávajici elektrické

rozvody, rozvod optického kabelu napojený na stávající v ulici Brtnická(dále jen Investični zámě r“ ). Investiční

zámě r odpovídáInvestičnímu zámě ru uvedenému v či. I odst. 2 Zásad. Investiční zámě r je rovně ž zakreslena

popsán alespoň ve zjednoduš eném situačním vý kresu, který je přílohou č. 2 této Smlouvy.

1.3 Předmě tem této Smlouvy je závazek Investora poskytnout Mě stu níž e specifikovaný Investiční

příspě vek smyslu Č l. I. odst. 6. a 7. Zásad za účelem pokryti nákladCi na novou Veřejnou infrastrukturu nebo

Veřejnou služ bu, kterou vyvolárealizace lnvestičniho zámě ru dle odst. 1.2 této Smlouvy, a závazek Mě sta

poskytnout Investorovi nezbytnou součinnost při realizaci Investičního zámě ru.

1.4 Investiční zámě r uvedený v odst. 1.2 této Smlouvy klade ve smyslu 5 88 StavZ na veřejnou dopravní

a technickou infrastrukturu takovépož adavky, ž e jej nelze realizovat bez vybudováni přísluš ný ch nový ch staveb

a zařízeni nebo úpravy stávajicich. Předmě tem této smlouvy je tudĺž rovně ž niž e specifikovaný závazek

Investora na vlastni náklady takovou veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu vybudovat či upravit

a převést vlastnicképrávo k této veřejnédopravní a technickéinfrastruktuře na Mě sto.

II. Závazky Investora

Plně ni Investora

2.1 Investor se zavazuje poskytnout Mě stu dále specifikovaný Investiční příspě vek za účelem uvedený m

v odst. 1.3 této Smlouvy. Celkováhodnota Investorem poskytovaný ch plně ni dle odst. 2.1 této Smlouvy je pro

Investiční zámě r stanovena na základě předbě ž ného odhadu hrubý ch podlaž ních ploch lnvestičniho zámě ru

v souladu s části III. odst. 1. Zásad jako násobek počtu 4710 m2 hrubé podlaž nl plochy Investičního zámě ru

a částky 250,- Kč a činí 1.177.500,- Kč (slovy milion sto sedmdesát sedm tisic pě t set korun český ch).

Investični příspě vek můž e bý t zcela nebo zčásti nahrazen Nepeně ž nim plně ním ve smyslu čI. I. odst. 6. a 7.

Zásad za podmínky, ž e smluvni strany se na tomto dohodnou prostřednictvím pĺsemného dodatku k této

Smlouvě .

lnvestični přispě vek

2.2 Investor se zavazuje poskytnout M5stu lnvestični příspě vek, jehož konečnávý š e bude vypočtena dle

vý mě ry nové vzniklý ch hrubý ch podlaž nich ploch daného Investičního zámě ru, ke který m bylo vydáno

pravomocně územni rozhodnuti, pravomocné společné povolení nebo k ně muž nabyl právní účinky územní

souhlas, nebo ke který m byl vydán stavebním úřadem souhlas s ohláš enou změ nou v už íváni stavby, nebo

k ně muž byla uzavřena veřejnoprávní smlouva nahrazující územní rozhodnuti.

Investiční příspě vek je splatný do konce třetího mě síce následujícího po kalendářnĺm mésici, v ně mž bude

vydáno pro Investiční zámě r první pravomocné stavební povolení, společné povolení nebo jiný srovnatelný

správni akt stavebního úřadu či právní jednáni umož ň ujici Investorovi začít stavě t lnvestični zámě r (např.

společný územní souhlas a souhlas s provedením ohláš eného stavebního zámě ru nebo veřejnoprávnl smlouva

nahrazující stavební povolení podle 5116 StavZ). anebo do konce třetího mě síce následujícího po kalendářním

mě síci, v ně mž Investorovi vznikne právo provést oznámený Investiční zámě r podle 5117 odst. 5 StavZ.

2.3 Investiční příspě vek bude Investorem uhrazen vž dy pouze bezhotovostně ve lhútě splatnosti uvedené

v odst. 2.2 této Smlouvy. Pokyny k platbě Investičního příspě vku budou Mě stem zaslány Investorovi bez

zbytečného odkladu po vydáni pravomocného stavebního povolení, společného povoleni nebo jiného

srovnatelného správního aktu stavebního úřadu či učině ni právniho jednáni umož ň ujícího Investorovi

kompletně realizovat Investiční zámér. Platebními pokyny bude číslo účtu Mě sta a přidě lený variabilní symbol.

Vybudování a úpravy nezbytnéveřejnédopravní či technickéinfrastruktury

2.4 K realizaci Investičního zámě ru uvedeného v odst. 1.2 této Smlouvy je ve smyslu 5 88 StavZ nutné

vybudovat nebo upravit stavby a zařízeni veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, rozumí se ji

následující veřejnádopravní anebo technickáinfrastruktura:

Veřeinádopravní a technickáínfrastruktura. iež bude předána mě stu

a) komunikace napojeně na ulici Brtnická

b) parkovací stáni

c) sbě rnéhnízdo

d) chodník napojený na chodník při ulici Brtnickéa pokračující smě rem kéStaréplovárně a ke stávajícímu

2/6



bytovému domu
e) rekonstrukce stávajících vodovodních řadů DN 300 a ON 150, nacházejících sena pozemcích určený ch pro
vý stavbu Investičního zámě ru
f) nový vodovodni řad napojený na zrekonstruovaný stávající vodovodní řad DN 300
g) splaš kovákanalizace napojenána stávající kanalizační sbě rač
h) deš ťovákanalizace vč. nadzemní zasakovací a retenční nádrž e 70 m3 s regulovaný m odtokem 31/s/ha a

bezpečnostním přelivem svedený m do řeky Jihlávky
i) veřejnéosvě tleni napojenéna stávající rozvod v ulici Brtnická

j) veřejnéplochy vč. sadový ch úprav

Veřejnádopravní a technickáinfrastruktura, jež zůstane v majetku stávajícího vlastníka či stavebníka
k) rozvod STL plynu napojený na stávající rozvod v ulici Krajní
1) rozvody elektrickéenergie
m) rozvod optického kabelu napojený na stávající v ulici Brtnická
n) deš ťovákanalizace, do niž budou napojeny bezpečnostní přepady zasakovacích objektů RD 1-5811-18,

deš ťovákanalizace, do niž budou napojeny bezpečnostní přepady zasakovacích objektů RD 19-25

Podrobný popis veřejnédopravní a technickéinfrastruktury je obsaž en v samostatnéPříloze č. 1, jet je nedílnou
součásti této Smlouvy.

V místech, kde se dápředpokládat, ž e kořeny stromů zasáhnou do ochranného pásma vodovodu a kanalizace,
se zavazuje Investor instalovat protikořenovou bariéru.

2.5 Jako součást vybudování nebo úprav staveb a zařízeni veřejnédopravní nebo technické infrastruktury
nutný ch pro vý stavbu vý š e uvedeného Investičního zámě ru se Investor zavazuje na základě pož adavku Mésta
vzhledem k jejich docházející ž ivotnosti zrekonstruovat stávající vodovodní řady DN 300 a DN 150 nacházející
se na pozemcích určený ch pro vý stavbu vý š e uvedeného zámě ru (viz. odst. 2.4 písm. e) Smlouvy).

2.6 Investor se zavazuje vybudovat anebo ‘upravit veřejnou infrastrukturu, uvedenou v odst. 2.4 této
Smlouvy, svý m jménem, na své náklady a na svoji odpově dnost s vý jimkou rekonstrukce stávajících
vodovodních řadů DN 300 a DN 150 podle odst. 2.4 písm. e) Smlouvy, kterábude provedena na náklady Mě sta.
Součástí nákladů Investora jsou veš keré vý daje, kteréjsou potřebné pro sjednaný účel nebo přímo souvisi
s vybudováním novéči úpravami stávajici veřejnéinfrastruktury, uvedenév odst. 2.4 této Smlouvy. Investor se
zavazuje, ž e nebude po Mě stu pož adovat úhradu tě chto nákladů s vý jimkou nákladů na rekonstrukci stávajících
vodovodních řadů DN 300 a ON 150 podle odst. 2.4 písm. e) Smlouvy, které uhradí Investorovi Mě sto podle
odst. 3.3 této Smlouvy.

Investor se dále zavazuje k tomu, ž e na vlastní náklady zajisti geodetické zamě řeni veřejné infrastruktury,
uvedenév odst. 2.4 této Smlouvy. a vyhotoveni přísluš nédokumentace související se zápisem takovéveřejné
infrastruktury do katastru nemovitostí.

2.7 Investor se zavazuje pro úpravu stávající veřejné technické infrastruktury uvedené v odst. 2.4 písm.
e) této Smlouvy zajistit na své náklady projektovou dokumentaci, přísluš ná povoleni. Investor provede
uvedenou úpravu stávající veřejnétechnickéinfrastruktury podle odst. 2.4 písm. e) Smlouvy svý m jménem a na
svoji odpově dnost. Investor vyčísli stavebni náklady na uvedenou úpravu stávající veřejné technické
infrastruktury a tyto náklady do vý š e dle odst. 3.3 ponese Mě sto.

2.8 Veřejnou infrastrukturu, uvedenou v odst. 2.4 této Smlouvy, se Investor zavazuje vybudovat či upravit
do 36 mě siců ode dne prvního pravomocného stavebního povolení, společného povolení nebo jiného
srovnatelného správního aktu stavebního úřadu či právního jednánI, umož iujíci investorovi začít budovat či
upravit uvedenou Veřejnou infrastrukturu. Investor se rovně ž zavazuje veřejnou infrastrukturu, uvedenou v odst.
2.9 této Smlouvy, řádně zkolaudovat do 3 mésíců ode dne dokončeni jejího vybudování či úprav tak, aby mohla
bý t bez omezeni už ivána či provozována.

2.9 Investor se zavazuje
a) vodohospodářskou infrastrukturu, kteráje součásti veřejné infrastruktury uvedené v odst. 2.4 této

Smlouvy, ve lhůtě do 90 dní od její kolaudace převést za níž e uvedenou symbolickou cenu Méstu;
b) veřejnou dopravní infrastrukturu a veřejnéosvě tlení, kteráje součástí veřejné infrastruktury uvedené

v odst. 2.4 této Smlouvy, převést za níž e sjednanou symbolickou cenu Mě stu ve lhůtě do 90 dní od její
kolaudace. Mě sto si vš ak vyhrazuje právo odmítnout takovou veřejnou infrastrukturu od Investora

3/6



převzít do doby, než bude postaven lnvestični zámě r v rozsahu alespoň 80 % z celkového Investičníhozámě ru;
c) jinou veřejnou infrastrukturu než v písm. a) a b) tohoto ustanovení ve lhůtě do 90 dnĺ od kolaudaceveřejnéinfrastruktury, uvedenév odst. 2.4 této Smlouvy, převést takovouto veřejnou infrastrukturu zasymbolickou cenu Mě stu.

Smluvní strany se dohodly, ž e převod veřejnédopravní a technické infrastruktury dle odst. 2.4 bude úplatný nazákladě kupních smluv a stanovily vý š i úplaty na 1.000,-Kč (slovy jeden tisíc korun český ch) + přísluš náčástkaDPH pro kaž dou takto uzavřenou kupni smlouvu k části Novéinfrastruktury.

Veřejná infrastruktura, uvedená v odst. 2.4 této Smlouvy, musí bý t Mě stu předána Investorem spolus pozemkem či pozemky, na který ch se nachází, a to za vý š e sjednanou úplatu za převod veřejné dopravnía technickéinfrastruktury dle odst. 2.4.

V případě , ž e nebude mož népozemky pod infrastrukturou převést, je Investor povinen ve prospě ch Mě sta zříditna takovém pozemku (pozemcích) bezúplatně služ ebnost.

2.10 Spolu s veřejnou infrastrukturou, uvedenou v odst. 2.4 této Smlouvy, je Investor povinen předat Mě stutaké dokumentaci skutečného provedeni převádě né infrastruktury, zpracovanou podle vyhláš ky č. 499/2 006Sb.. o dokumentaci staveb, ve zně ni pozdě jš ich předpisů, geometrický plán, záruční listy, technické listy,prohláš eni o shodě a dalš í související dokumentaci převádě né infrastruktury, a to pro řádné, neruš enéa bezpečnéuž íváni této infrastruktury a její řádnou evidenci v grafický ch a písemný ch systémech mě sta.Takto Investorem předávanáveřejnáinfrastruktura a související pozemky nesmí bý t (pokud nedojde kjinědohodé) zatíž eny vě cný m břemenem, zástavním právem na nich váznoucím či jiný m vě cný m právem třetíosoby, to neplati pro vě cná břemena — služ ebnosti inž ený rský ch síti zřizená Investorem v souvislostis Investičním zámě rem.

Mě sto je oprávně no veřejnou infrastrukturu nepřevzít, pokud bude vybudována nebo předávána v rozporus touto Smlouvou.

Dalš í závazky Investora
2.11 Investor se zavazuje v případě , ž e se rozhodne realizovat svůj Investični zámě r (neboť z této smlouvymu neplyne povinnost svůj lnvestični zámě r realizovat), realizovat jej v souladu s odst. 1.2 této smlouvy a dlepřísluš ný ch terminů uvedený ch v harmonogramu vybudováni Investičniho zámě ru anebo vybudováni nové čiúpravy stávajici veřejné infrastruktury dle odst. 2.4 této Smlouvy. Harmonogram je přílohou č. 3 této Smlouvy.Investor neodpovídáza nedodrž eni terminů uvedený ch v harmonogramu, pokud kjejich nedodrž eni nedoš lov důsledku zavině ni Investora.

2.12 Investor zajistí převod ze záruk za jakost tý kajících se veřejné infrastruktury, uvedené v Č l. 2.4 tétoSmlouvy, na Mě sto anebo sám poskytne Mě stu záruky, a to po dobu trváni minimálně 60 mě síců ode dnepředání stavby této infrastruktury Mě stu anebo kaž déjejí části.

III. Závazky Mě sta
3.1 Mě sto se zavazuje poskytnout Investorovi veš kerou nezbytnou součinnost v rámci svésamostatnépůsobnosti pro realizaci jeho Investičniho zámě ru ve smyslu či. IV. odst. 2. Zásad. V rámci této součinnostiMě sto poskytne Investorovi součinnost k ziskáni potřebný ch veřejnoprávnich povoleni, rozhodnuti či stanoviseka poskytne Investorovi veš kerou potřebnou součinnost ve správnich řízeních tý kajlcich se umístě ni a realizacelnvestičniho zámě ru (zejména v územním řizeni, společném řízeni, stavebnim řízeni a v řízeních souvisejicich,včetně připadného řizeni o posuzováni vhvů na ž ivotní prostředi), a to vž dy na základě předchozi vý zvyInvestora k poskytnuti konkrétni součinnosti. Pokud si smluvní strany nesjednaji jinak, je Mě sto povinnoposkytnout součinnost do patnácti (15) pracovních dni ode dne doručeni vý zvy Investora. Pro vyloučenijaký chkoli pochybnosti smluvní strany této plánovací smlouvy konstatují, ž e Mě sto není v rámci veš kerénezbytnésoučinnosti oprávně no zasahovat do vý konu státni správy.
Protož e realizace Investičního zámě ru vyž aduje vybudováni nové či úpravy stávající veřejnédopravní anebotechnické infrastruktury dle odst. 2.4 této Smlouvy, vztahuje se toto poskytováni součinnosti i na vybudovánitakovéveřejnéinfrastruktury.

3.2 Mě sto si vyhrazuje mož nost odmítnout poskytnout Investorovi nezbytnou součinnost pož adovanouInvestorem dle odst, 3.1 této smlouvy v případě , ž e bude zjiš tě no, ž e se Investor odchý lil Od Investičního zámě ru

416



a ž e toto odchý leni se můž e mit negativní dopady zjiš tě né v řízení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování
vlivů na ž ivotní prostředí, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, nebo pokud Investor nebude plnit své závazky vůči
Mě stu.

3.3. Mě sto se zavazuje uhradit Investorovi náklady na úpravu stávající veřejné technické infrastruktury
uvedenou v odst. 2.5 této Smlouvy, tj. rekonstrukci stávajících vodovodnich řadů DN 300 a DN 150 nacházející
se na pozemcích určený ch pro vý stavbu Investičního zámě ru podle odst. 2.4 písm. e) Smlouvy. Náklady budou
Mě stem proplaceny Investorovi, po dokončeni rekonstrukce stávajicich vodovodních řadů DN 3008 DN 150
nacházejících se na pozemcích určený ch pro vý stavbu Investičního zámě ru podle odst. 2.4 písm. e) Smlouvy
v cenách obvyklý ch na trhu na základě předem Mě stem odsouhlaseného vyčíslení tě chto nákladů
zpracovaného a předlož eného Investorem. Č ástka proplacenáMě stem nepřesáhne 4 mil. Kč bez DPH.
Termín proplacení náhrady bude sjednán v přísluš nésmlouvě , kterábude mezi Investorem a Mě stem uzavřena
za účelem konečného vypořádáni rekonstrukce stávajících vodovodních řadů dle tohoto odstavce.

IV. Dalš í ujednání smluvních stran

4.1 Investor jako záruku k zajiš tě ni svý ch závazků uvedený ch v čI. II, odst. 5.2 a odst. 5.6 této Smlouvy
sjednás Mě stem jednorázovou pokutu ve vý š i 50.000,- Kč za poruš eni kaž dě ho z uvedený ch závazků a to do
čtrnácti (14) dnů ode dne doručeni vý zvy.

4.2 Poruš í-li Investor povinnost informovat svéprávní nástupce o existenci a obsahu této Smlouvy včetně
vš ech jejích pozdě jš ích dodatků v souladu s odst. 5.7 této Smlouvy, zavazuje se na vý zvu Mě sta bez jaký chkoli
vý hrad či podmínek zaplatit Mě stu smluvní pokutu ve vý š i 10.000,- Kč za kaž dé jednotlivé poruš ení této
informační povinnosti, a to do čtrnácti (14) dnů ode dne doručeni vý zvy.

4.3 Mě sto jako záruku svý ch závazků uvedený ch v odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy sjednás Investorem
jednorázovou smluvní pokutu ve vý š i 50.000,- Kč za poruš eni kaž dého z uvedený ch závazků. O poruš ení
závazků nepůjde, pokud nesplně ni závazků bude způsobeno okolnostmi mimo působnost Mě sta nebo
v případě , pokud by splně ním závazku doš lo k poruš ení zákonný ch povinnosti Mě sta.

V. Závě rečnáustanoveni

5.1 Smluvní strany prohlaš uji, ž e tuto Smlouvu uzavírají po vzájemném projednání dobrovolně , dle jejich
pravé, váž né a svobodné vůle, nikoli vtísni za nevý hodný ch podminek. Smluvni strany dále prohlaš uji, ž e si
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou si vě domy veš kerý ch svý ch práv a povinností z této Smlouvy
vyplý vajicich.

5.2 Smluvní strany se zavazuji řádně spolupracovat a včas se navzájem informovat o vš ech podstatný ch
okolnostech, které mohou mit vliv na řádné plně ní účelu této Smlouvy. Takovou podstatnou okolností je také
vydáni stavebního povoleni, společného povoleni nebo jiného srovnatelného správního aktu stavebnlho úřadu
či právniho jednáni umož ň ujícího Investorovi začit stavě t Investiční zámě r.

5.3 Tato Smlouva se vyhotovuje včtyřech vyhotoveních, přičemž kaž dásmluvní strana obdrž í po dvou
vyhotovenich.

5.4 Tato Smlouva můž e bý t mě ně na pouze písemný mi číslovaný mi dodatky, podepsaný mi oprávně ný mi
zástupci smluvních stran. Jináforma změ n Smlouvy je vyloučena.

5.5 Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to na dobu do dokončení Investičního zámě ru Investora,
uvedeného v odst. 1.2 této Smlouvy.

5.6 V připadě úmyslu Investora převést svápráva a povinnosti k Investičnímu zámě ru na jiný subjekt, je
Investor povinen Mě sto o tomto svém úmyslu bez zbytečného odkladu pisemnou formou vyrozumě t. V připadě ,
ž e se Investor rozhodne zámě r nerealizovat a převede svůj Investiční zámě r jako celek ve stejné podobě na
třeti osobu, zavazuje se zajistit postoupeni vš ech práva povinností vyplý vajicich z této Smlouvy na třetí subjekt,
Mě sto k tomu poskytne nezbytnou součinnost. Smluvní strany prohlaš uji, ž e povaha Smlouvy postoupeni
nevylučuje, a souhlasí s nim. Pro případ, ž e by převod práva povinnosti z této smlouvy nebyl mož ný podle
1895 an. OZ, zavazuji se smluvni strany do 3 mě siců od doručeni vý zvy ně kteréz nich uzavřít dodatek k této
Smlouvě , jehož předmě tem bude převod práv a povinnosti z této Smlouvy.

5/6



5.7 Investor se zavazuje k tornu, ž e smluvně zaváž e své případné právní nástupce k převzetí práv

a povinnosti plynoucích z této Smlouvy. Pokud Investor tuto povinnost poruš í, odpovídáMě stu za š kodu, která

mu postupem v rozporu s tímto ujednánim vznikne.

5.8 Investor se zavazuje k tornu, ž e bude svépřípadnéprávní nástupce prokazatelně informovat o existenci

a obsahu této Smlouvy ve zně ni vš ech připadný ch pozdě jš lch dodatků, a dále se Investor zavazuje, ž e smluvně

zaváž e své případné právní nástupce k tomu, ž e i tito budou mít povinnost informovat své případné právní

nástupce o existenci a obsahu této Smlouvy ve zně ní vš ech případný ch pozdě jš ích dodatků.

5.9 Smlouva nabý váplatnosti dnem jejího podpisu posledni smluvní stranou, účinnosti pak nabý vádnem

uveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, ve zně ní pozdě jš ích

předpisů (dále též ZRS‘). Uveřejně ní Smlouvy zajistí Mě sto, a to ve lhůtě do 30 dni ode dne uzavřeni této

Smlouvy. Neprodleně po uveřejně ní této Smlouvy v registru smluv o tomto uveřejně ni písemně informuje

Investora. Investor nenĺ povinen správnost uveřejně ní Smlouvy zkontrolovat. V případě , ž e Mě sto z ně jakého

důvodu Smlouvu v registru smluv v uvedené lhůtě neuveřejni, vyhrazuje si Investor právo Smlouvu po uplynuti

uvedené lhůty uveřejnit prostřednictvím registru smluv.

Smluvní strana, kteráprovedla opravu uveřejně né Smlouvy dle 5 5 odst. 7 ZFRS, odpovídáza její správnost

obdobně . Druhásmluvní strana není povinna správnost provedenéopravy zkontrolovat.

5.10 Pro vyloučení jaký chkoli pochybnosti smluvní strany prohlaš ují, ž e souhlasi s uveřejně ním vý š e

uvedené smlouvy včetně vš ech jejich příloh, jakož i pozdě jš ích změ n Smlouvy prostřednictvím dodatků

uzavřený ch smluvními stranami dle odst. 5.4 této Smlouvy, prostřednictvím registru smluv v rozsahu a

způsobem vyplý vajícím ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zně ni pozdě jš ích předpisů.

Smlouva neobsahuje ž ádnéinformace, kteréby nemohly bý t uveřejně ny podle ZRS, resp. kteréby nemohly bý t

poskytnuty podle právnich předpisů upravujíclch svobodný přistup k informacím.

5.11 Tato Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva mě sta Jihlavy č. 278/21-ZM na jeho

21. zasedání, konaném dne 21. 9. 2021.

7. 10. 2021 ý io. 2z
V Jihlavě dne V Jihlavě dne

Ing. it Zeman David Vítů

námestek primátor jednatel

‚

‘

Přilohy

Příloha Č . 1 — Popis Veřejné infrastruktury, která bude předána Mě stu, a která zůstane ve vlastnictví

stávajicich vlastníků

Přiloha Č . 2— situační vý kres lnvestičniho zámě ru

Přiloha Č . 3— harmonogram realizace Investičního zámě ru

616



Příloha č. I Smlouvy o vý stavbě

Veřejnádopravní a technickáinfrastruktura, jež bude předána mě stu:

a) komunikace — napojenéna ulici Brtnickou, asfaltový povrch
- část A — š ířka 5,5 rn, délka cca 86 rn
- část B — š ířka 4,25 rn, délka cca 39 rn, obratiš tě
- část C — š ířka 4,25 rn, místně rozš ířena na 6,75 rn, délka cca 78 rn, obratiš tě

b) parkovací stáni — B veřejný ch parkovacích stáni, dláž dě ný povrch
-6 parkovacich stáni 2,8 x 5,0 m
-2 parkovací stáni 3,5 x 5,0 m (lX bezbariérové)

c) sbě rnéhnízdo— S x 6 rn, dláž dě ný povrch, pro 7x 1100 I kontejner na třídě ný odpad

d) chodník — napojený na stávající chodnik při ulici Brtnickáa pokračujĺci smě rem
ke Staréplovárně a ke stávajícímu bytovému domu, dláž dě ný povrch

— š ířka 2 rn, délka cca 136 m
— š ířka 1,5 m (krátký úsek ke stávajícímu bytovému domu), délka cca 12 rn

e) rekonstrukce stávajících vodovodnich řadů DN 300 a ON 150
-TLT ON 300, délka cca 146 m
-TLT DN 150, délka cca 83 m

f) vodovodní řad napojený na zrekonstruovaný vodovodní řad ON 300
- vě tev A — TLT DN 80, délka cca 90 m
- vě tev B — TLT ON 80, délka cca 23 m

g) splaš kovákanalizace napojenána stávajici kanalizační sbě rač
- vě tev A — ON 250 PP SNb, délka cca 212 m
- vě tev B — DN 250 Pp SNb, délka cca GOm

h) deš ťovákanalizace vč. nadzemní zasakovaci a retenční nádrž e 70 m3 s regulovaný m
odtokem 31/s/ha a bezpečnostním přelivem svedený m do řeky Jihlávky
- vě tev A — DN 250 PP SNb, délka cca 245 m
- vě tev B — DN 250 PP SNb, délka cca 65 m

i) veřejnéosvě tleni — napojeni na stávající rozvod v ulici Brtnická
— délka cca 147 rn, 9 ks stož árový ch LED svítidel

j) veřejnéplochy vč. sadový ch úprav

Veřejná dopravní a technickáinfrastruktura. jež zůstane v majetku stávajícího vlastníka Č i
stavebníka:

k) Sil plynovod - napojený na stávajici rozvod v ulici Krajní
- vě tev A — PE 100, délka cca 245 m
- vě tev B — PE 100, délka cca 60 m

1) rozvod elektrickéenergie

m) optický kabel - napojený na stávající rozvod v ulici Brtnická
-vě tev A— délka cca 215 m
- vě tev B — délka cca 53 m

n) deš ťovákanalizace, do níž budou napojeny bezpečnostní přepady zasakovacích objektů
RD 1-Sa 11-18
- vě tev C — DN 250 PP SNb, délka cca 52 m

deš ťovákanalizace, do niž budou napojeny bezpečnostní přepady zasakovacích objektů
RD 19-25
- vě tev O — DN 250 PP SNb 0, délka cca 65 m



Vý počet hrubépodlahovéplochy:

Typ A — 9x — 12 m x 7 m X 2 = 168 m2 X g = 1512 m2

Typ B — 8x — 12 ni x 7 ni X 2 = 168 m2 X 8 = 1344 m2

Typ C— 7x— 67,2 m2 + 125,1 m2 = 192,3 m2X 7 = 1346 ni2

Typ D— lx— 82,8 m2 + 115,8 m2 = 198,6 m2 = 199 m2

Typ E— lx 174,6 m2 + 134,7 m2 = 309,3 m2 = 309 m2

Celkem 4710 m2 X 250,- KčIm2 = 1,177.500,- Kč



1
4

-
tľS

Á
N

N
I

V
D

N
flN

O
zva

‘1

S
.JN

3
Z

v
N

V
O

N
3

j
1

_
_

_
_

_
_

_
_

S

‚

V
g.%

Y
JS

yZ
!
.k

%
—

y
s
y

y
J

y
Ž

H
l

z
l

in
tn

i
i
n

i
/
u

,
I

:
!
.
r
S

:
p

%
V

ilé
Z

..d



Příloha Č . 3 Smlouvy o vý stavbě

Harmonogram předpokládanérealizace Investičního zámě ru

- 10-11/2021 — zahájeni zemních prací

- 11/21 - 7/22 — práce na IS vě tev S + vě tev JV + vě tev SZ po parkovací místa včetně dokončení

komunikaci

- 11/22 — kompletní dokončení IS včetně komuníkací

- 2i22 — 3/22 - základové desky bloku RD 19-25 a FW 26, následně vý stavba, předpokládané

dokončeni 12/22

- 5/22 — 6/22 - základové desky bloku RD 6- 10, následně vý stavba, předpokládanédokončeni

3— 4/23

- 1 — 2/23 - základově desky bloku RD 11 - 18, průbě ž ně základové desky bloku RD 1 — 6,

následně vý stavba, předpokládanédokončení 12/23

- 4/24 — kompletní dokončeni projektu, včetně komunikací, sadový ch úprav apod.


